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28.10.-9.11.2010 
 

 
 

MATKAOHJELMA           (pienet muutokset mahdollisia) 
 
To 28.10. Helsinki – Delhi 
  Kokoontuminen myöhään iltapäivällä Helsinki-Vantaan lentokentällä. 
  Finnairin lento AY 021  klo 20:05 – 05:10 (+1)  Delhiin. 
   
Pe 29.10. Kathmandu  (saapuminen) 
  Jet Linen lento SZ501V  Delhi – Kathmandu  klo 12:00 – 13:45 

Saapuminen Kathmandun kansainväliselle lentokentälle. Nepalin 
viisumimuodollisuudet ja viisumimaksu. Matkatoimisto Paramount 
Nepalin järjestämä kuljetus Nirvana Garden –hotelliin.  
 

Majoittuminen, tutustumistilaisuus ja yhteinen illallinen. 
· Yöpyminen hotelli Nirvana Gardenissa.  

 
La 30.10.   Kathmandu 

 Aamiainen hotellissa. Aamupäivällä klo 09:00-09:45 matkatoimiston Bhutan-informaatiotilaisuus hotellilla. 
 

Lähtö Boudhanathin tiibetiläiselle stupalle klo 10:00. Boudhanath sijaitsee 8 km itään Kathmandun 
keskustasta. Se on mahdollisesti maailman suurin edelleen käytössä oleva buddhalainen stupa ja erittäin 
tärkeä pyhiinvaelluskohde buddhalaisille. Stupan ympärille on muodostunut lukuisia eri Tiibetin 
buddhalaisten koulukuntien luostareita, joista yhdessä stupan länsipuolella sijaitsevassa on valtava 
Maitreya-buddhan upeasti koristeltu istuva patsas. 
 

Maistuva lounas stupan vieressä olevan ravintolan kattoterassilla, josta on näköala Himalajalle. 
 

Iltapäivällä käymme Swayambhunathin stupalla, vanhimmalla buddhalaisella stupalla, joka on rakennettu 
noin 2500 vuotta sitten ja joka myös tunnetaan nimellä Apinatemppeli (Monkey Temple). Kukkulan laelta 
avautuu loistava näkymä koko Kathmandun laaksoon. Swayambhu tunnetaan myös nimellä Sengu, ja se 
kuuluu Boudhanathin ja Kathmandun Durbar Squaren tavoin Unescon maailmanperintölistalle. 
 



Illallinen Rum Doodle –ravintolassa. 
· Yöpyminen hotelli Nirvana Gardenissa. 
 

Su 31.10.  Kathmandu – Paro  (lento Druk Airilla) 
   

Varhainen aamiainen hotellissa. 
 

Kuljetus Kathmandun lentokentälle Druk Airin lennolle A319 Bhutanin ainoalle lentokentälle Paroon. Lennolta 
on kaunis näkymä Himalajan vuoristoon ja maisemiin. Saapuminen ja viisumimuodollisuudet, kuljetus Kichu 
Resort –hotelliin (30 min.). 
 

· Illallinen ja yöpyminen Kichu Resort –hotellissa.  
http://www.triptobhutan.com/kichu-resort.htm  

 
Ma 1.11.  Thimphu 

Aamupäivällä pääkaupunki Thimphun nähtävyyksien katselua. Käymme kuningas Jigme Dorji Wangchuckin 
muistomerkkistupalla, 1400-luvun Changangkhanin luostarilla sekä uudessa Drupthobin nunnaluostari-
temppelissä. 
 

Iltapäivällä kolmen tunnin ajomatka Wangdue-phodrangin  
ylityskohtaan Dochulan solassa (3100 m). Hyvällä säällä voimme 
nähdä itäisen Himalajan vuoristojonon ja Bhutanin korkeimman 
vuoren Mt. Gangar Punsumin (7520 m). Tie laskeutuu 
vuoristosolasta pitkän matkan alas lämpimälle Lobesan alueelle. 
Matkalla vierailemme alueen linnoituksella ja torialueella. 
· Yöpyminen Wangdi Kichu Resort -hotellissa. 

 
 

Ti 2.11.   Thimphu - Bumthang 
 Päivän ohjelmaan kuuluu pitkä 6-7 tunnin ajomatka ja kolmen 

solan ylitys yli 3000 metrissä. Reitiltä aukeaa upea näköala Himalajalle sekä kauniita kylämaisemia ja 
alppiruusu- ja mäntymetsiä. Pikniklounas tarjoillaan reitin varrella 1700-luvun Chendebji-stupan luona.  
 

Vierailemme pienessä Trongsan (= uusi kylä) kaupungissa matkan varrella. Kaupungissa asuu lähinnä 
Tiibetistä saapuneita uusia pakolaisia, mutta sen kaikkein vaikuttavin nähtävyys on Trongsan Dzong, jonka 
näemme ulkopuolelta. Tämä linnoitus valvoi koko itäistä Bhutania 1600-luvun puolivälissä.  
 

Jatkamme matkaa (2 h) kohti Bumthangia, jossa vierailemme Chumen kutomakeskuksessa. 
· Yöpyminen Karma Tobden Mountain Lodgessa.  

 
Ke 3.11.   Bumthang 

Bumthang sijaitsee noin 2600 metrin korkeudessa ja poikkeaa viehättävyydessään muista alueista. Se 
muodostuu maantieteellisesti neljästä laaksosta ja on syvästi henkistä aluetta, jota verhoavat uskonnolliset 
legendat. Täällä tarut Guru Padmasambhavasta ja hänen inkarnaatioistaan ulottuvat ihmisten elämän joka 
sopukkaan. Bumthang tunnetaan myös villamateriaaleistaan (yathroista), joita voidaan nähdä talojen 
ulkopuolella myynnissä.  
 

Vierailemme Jakar Dzongilla, 600-luvun Jambay Lhakhangilla sekä Kurjeyn, Tamshingin ja Kunchosumin 
luostareissa. Tämä on kiertomatka, joka on mielenkiintoisin tehdä jalan. 
· Yöpyminen Karma Tobden Guesthousessa.  

 
To 4.11.   Bumthang 

Pari tuntia kestävä kävelyretki Uran kylälle ja vierailu sen uudessa luostarissa. Matkan varrella näemme 
Mebartson (nimi tarkoittaa palavaa järveä). Vaellamme kylän ympäri ja palaamme majataloon. 
 

  Illalla kävely sveitsiläiselle maatilalle, jossa tuotetaan omenamehua, siideriä, juustoa jne.  
· Yöpyminen Karma Tobden Guesthousessa.   

 
 



 
Pe 5.11.   Bumthang – Wangduephodrang 
  Ajamme takaisin Wangduephodrangiin.  

· Yöpyminen Wangdi Kichu Resortissa. 
 
La 6.11.   Punakha - Paro 

Aamupäivällä ajamme 45 minuutin matkan Punakhaan ja 
käymme Punakhan Dzongissa, joka palveli aiemmin Bhutanin 
hallinnollisena keskuksena. Tämä erikoinen linnoitus on 
rakennettu kahden joen väliin ja on selvinnyt monista jäisistä 
tulvista ja tulipaloista. Joka vuoden helmikuussa järjestetään 
Punakha Serda -paraati muistoksi tiibetiläisistä saavutetusta 
voitosta.  
 

Täältä jatkamme 3 tunnin ajomatkan Thimphuun lounaalle ja edelleen 2 tunnin matkan Paroon, jossa 
vierailemme Bhutanin vanhimmassa rakennuksessa, Simtokha Dzongissa, joka nykyisin palvelee 
buddhalaisena yliopistona. 
· Yöpyminen Kichu Resortissa. 

 
Su 7.11.  Paro  (retki Taktsangin luostarille)  - Thimphu 

Vierailemme varhaisen aamiaisen jälkeen Drugyel Dwongin linnoituksen raunioilla. Linnoitus suojeli Paron 
laaksoa tiibetiläis-hyökkäykseltä varhaisella 1600-luvulla. Kirkkaalla ilmalla voidaan nähdä Chomolhari-vuori 
(7320 m) laakson yllä. 
 

Sieltä lähdemme vaellusretkelle Taktsangin luostarille. Myös pienellä hevosella 
on mahdollista erillismaksusta ratsastaa ylöspäin puolimatkan näköalapaikalle 
asti  (tilattava etukäteen, huom. painorajoitus). Vaellus on ylämäkeä läpi kylien ja 
mäntymetsien ja kestää 2-3 tuntia. Luostari sijaitsee valtavan graniittikallion 
kyljessä 800 metrin korkeudessa Paron laakson yläpuolella.  
 
Uskotaan, että suuri pyhimys Padmasambhava saapui tänne 600-luvulla 
lentävällä tiikerillä ja meditoi paikallisessa luolassa 3 kuukauden ajan. 
Buddhalaisuuden leviämistä estävät demonit saatiin kukistettua ja Paron 
laakson asukkaat kääntyivät buddhalaisuuteen. 1600-luvun lopulla pyhimyksen 
meditaatiopaikalle rakennettiin luostari, ja siitä on muodostunut jokaisen 
bhutanilaisen pyhiinvaelluskohde, jossa käydään ainakin kerran elämässä.  
· Vaellus takaisin Kichu Resortiin. 

�
Ma 8.11.   Paro – Delhi  (lento Druk Airilla)  
  Varhaisaamiaisen jälkeen kuljetus lentokentälle Druk Airin lennolle Paro – Delhi (08:00 – 09:45). 
  Kuljetus ja majoittuminen hotelli Ashok Country Resortissa Delhissä. 
 
Ti. 9.11.  Delhi – Helsinki 

Kuljetus lentokentälle.  Finnairin lento AY 022 klo 10:15 – 14:15 Delhistä Helsinkiin. 
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